
UCHWAŁA NR XLI/229/2018
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI

z dnia 15 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Suchowola na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw
w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 
organów publicznych (Dz. U. poz. 130) oraz art. 12 § 2, § 3, § 11, § 12, § 13 ustawy
z dnia  5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 
poz. 130 i poz. 138)  na wniosek Burmistrza Suchowoli uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Suchowola na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli.

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu
i Komisarzowi Wyborczemu w Suwałkach.

§ 4. Na niniejszą uchwałę Rady Miejskiej w Suchowoli w sprawie podziału gminy na obwody głosowania 
wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 
w Suwałkach w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5. Traci moc uchwała nr XXV/140/2012 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 30 października
2012 r. w sprawie podziału Gminy Suchowola na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 3493 oraz z 2014 r. poz. 3355)

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: 20E29916-979A-4B5B-A734-85BB154DB9D4. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLI/229/2018

Rady Miejskiej w Suchowoli

z dnia 15 marca 2018 r.

Podział Gminy Suchowola na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu Siedziba obwodowej

komisji wyborczej

1
Chmielniki, Chmielówka, Ciemne, Domuraty, Grodzisk, 
Horodnianka, Kiersnówka, Ostrówek, Podgrodzisk, 
Podhorodnianka, Podostrówek, Rutkowszczyzna, Żakle.

Gimnazjum w Suchowoli,
ul. Augustowska 2, 
16-150 Suchowola

2

Jatwieź Duża, Jatwieź Mała. Świetlica Wiejska, 
Jatwieź Duża 29,
16-150 Suchowola

3

Suchowola ulice: Augustowska, Fabryczna, Kasztanowa, 
Leśna, Lipowa, Łąkowa, Młodych,   Nowozielona, 
Ogrodowa, Orzechowa, Piaskowa,   Podgaj, 
Rzemieślnicza, Sadowa, Słoneczna, Sportowa,  
Świętokrzyska, Targowa, Wierzbowa, Zwierzyniecka.

Szkoła Podstawowa, 
ul. Szkolna 1, 
16-150 Suchowola

4

Suchowola ulice:  3 Maja, Białostocka, Goniądzka, 
Gruntowa, Kupiecka, Plac Kościuszki, Polna, Siewna, 
Stanisława   Staszica, Szkolna, Zielona.

Szkoła Podstawowa, 
ul. Szkolna 1, 
16-150 Suchowola

5

Bachmackie Kolonie, Brukowo, Chlewisk Dolny, 
Chlewisk Górny, Czerwonka, Głęboczyzna, Grymiaczki, 
Karpowicze, Laudańszczyzna, Leśniki, Leszczany, 
Okopy, Pokośno.

Kino „Kometa”
Plac Kościuszki 5,
16-150 Suchowola

6
Chodorówka Nowa, Chodorówka Stara, Chodorówka 
Stara-Kolonia, Dryga, Dryga-Kolonia, Krzywa, Nowe 
Stojło, Poświętne, Trzyrzecze.

Szkoła Podstawowa, 
Chodorówka Nowa 17,
16-150 Suchowola

7
Dubasiewskie Kolonie, Dubasiewszczyzna Hołodolina, 
Kopciówka, Morgi, Olszanka, Piątak, Połomin,  Połomin-
Kolonia, Sucha Góra, Tablewo, Wólka, Zgierszczańskie.

Świetlica Wiejska, 
Wólka 68,
16-150 Suchowola

Id: 20E29916-979A-4B5B-A734-85BB154DB9D4. Podpisany Strona 1




